
 

Poznań, dnia 27.07.2016r. 
 

 

 

 
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 
w zapytaniu ofertowym na odczynniki –2016-8a/19. 
 

 

Pytanie 1 (dotyczy części I): 

Proszę o informację dla jakich próbek Zamawiający wymaga testu do oznaczania IFN gamma? 

 
Odpowiedź 1: 

Oznaczanie próbek w surowicy ludzkiej. 

 

Pytanie 2 (dotyczy części I i II): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy 21 dni od dnia złożenia zamówienia? 

 

Odpowiedź 2:  

Część I – Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.  

Część II – Zamawiający wyraża  zgodę na 21 dniowy termin dostawy.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert – do dnia 28.07.2016 r.  

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


